
   

 

 
 

I. 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI 

Smluvní strany: 

1. Jihočeské nemocnice, a.s.  

se sídlem B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

IČO: 260 93 804 

DIČ:  CZ26093804, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1451 

zastoupená Mgr. Petrem Studenovským, předsedou představenstva, a Ing. Michalem 

Čarvašem, MBA, členem představenstva 

 

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s. 

číslo účtu: 196948652/0300 

 

 na straně jedné (dále jen „Zástupce“) 

  

a 

 

 

2. Novo Nordisk A/S 

se sídlem Novo Alle, DK-2880, Bagsvaerd, Dánsko  

RegČ: 24 25 67 90  

zastoupená Ing. Petrem Starým, MBA, zmocněncem 

 

 

 na straně druhé (dále jen „Dodavatel“) 

Zástupce a Dodavatel budou v této smlouvě dále společně označováni jako „Smluvní 

strany“ nebo jednotlivě jako „Smluvní strana“. 

 

uzavřely podle § 1746 odst. 2 a § 1769 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „ObčZ“), tuto 

 

smlouvu o spolupráci 

(dále jen „Smlouva“) 

 

 



 

 

  

 2 

 

Úvodní ustanovení  

1.1. Poskytovatelé zdravotních služeb, jejichž zakladatelem a jediným akcionářem je Jihočeský 

kraj, a jež jsou vyjmenovaní v Příloze č. 1 této Smlouvy (dále společně jen “Zdravotnická 

zařízení“ nebo jednotlivě „Zdravotnické zařízení“), v rámci své činnosti odebírají od 

distributorů léčivé přípravky Dodavatele uvedené v Příloze č. 2 této Smlouvy (dále jen 

„Zboží“), a to na základě rámcových či jednotlivých dílčích kupních smluv a v takovém 

množství, které je pro jejich činnost potřebné.  

1.2. Konkrétní práva a povinnosti příslušného Zdravotnického zařízení a příslušného 

distributora vyplývající z jejich výše uvedené obchodní spolupráce upravuje příslušná 

kupní smlouva uzavřená mezi příslušným Zdravotnickým zařízením a příslušným 

distributorem, která není uzavřením této Smlouvy žádným způsobem dotčena. 
Zdravotnická zařízení nejsou na základě této Smlouvy žádným způsobem zavázána 

odebírat od distributorů či Dodavatele jakékoli Zboží, když nadále disponují absolutní 

smluvní volností. 

1.3. Zástupce sjednává podmínky pro poskytování obchodního zvýhodnění za odběry Zboží 

Zdravotnickými zařízeními, a to za podmínek dle této Smlouvy. Zástupce v souladu 

s předchozí větou jedná při sjednávání této Smlouvy jako příkazník řádně pověřený 

Zdravotnickými zařízeními. 

1.4. Obchodní zvýhodnění, vznikne-li na něj podle této Smlouvy Zdravotnickým zařízením 

nárok, bude Zdravotnickým zařízením poskytnuto příslušným distributorem určeným 

Dodavatelem, a to způsobem a za podmínek sjednaných v této Smlouvě. Dodavatel se 

zavazuje příslušného distributora seznámit s podmínkami ujednanými v této Smlouvě, 

jakož se zavazuje i k tomu, že příslušný distributor bude následně tyto podmínky plnit. 

V případě, že by Zdravotnickým zařízením vznikl nárok na obchodní zvýhodnění podle této 

Smlouvy a obchodní zvýhodnění by jim nebylo z jakéhokoli důvodu příslušným 

distributorem vyplaceno, zavazuje se Dodavatel ve smyslu ust. § 1969 věta druhá ObčZ, 

že Zdravotnickým zařízením uhradí škodu, která vznikne Zdravotnickým zařízením 

nevyplacením obchodního zvýhodnění distributorem, přičemž tato škoda bude 

představována zejména obchodním zvýhodněním, na které Zdravotnickým zařízením 

vznikl nárok. 

 

 

II. 

Prohlášení Smluvních stran 

2.1. Zástupce prohlašuje, že je obchodní společností řádně založenou a zapsanou podle 

českého právního řádu v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

Budějovicích, oddíl B, vložka 1451. Zástupce dále prohlašuje, že je v souladu s odst. 1.3. 

této Smlouvy oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti v ní obsažené. 

2.2. Dodavatel prohlašuje, že je oprávněn uzavřít tuto Smlouvu a plnit povinnosti v ní 

obsažené.   

2.3. Dodavatel dále prohlašuje, že předmětem této Smlouvy není reklama na humánní léčivé 

přípravky ani zdravotní služby ve smyslu zákona č. 40/1995 Sb., o regulaci reklamy, ve 

znění pozdějších předpisů, a že předmět této Smlouvy s takovou reklamou ani nesouvisí. 

III. 

Předmět a účel Smlouvy 



 

 

  

 3 

 

3.1. Dodavatel se zavazuje v případě, že budou splněny podmínky uvedené v této Smlouvě, že 

Zástupci (resp. prostřednictvím Zástupce Zdravotnickým zařízením) poskytne příslušný 

distributor obchodní zvýhodnění za odběr Zboží realizovaný Zdravotnickými zařízeními 

z distribuční sítě (tj. od všech distributorů Zboží) (dále jen „Distribuční síť“). Předmětem 

této Smlouvy je tak 

(i) sjednání obchodního zvýhodnění (včetně způsobu určení jeho výše), na který 

Zdravotnickým zařízením vznikne nárok, pokud budou splněny podmínky sjednané v této 

Smlouvě; 

(ii) sjednání konkrétních podmínek, za kterých vznikne Zdravotnickým zařízením nárok na 

obchodní zvýhodnění, a za kterých mu bude toto zvýhodnění příslušným distributorem 

vyplaceno. 

(iii) sjednání závazku Dodavatele k tomu, že příslušný distributor obchodní zvýhodnění dle 

podmínek této Smlouvy Zdravotnickým zařízením vyplatí; 

(iv) sjednání povinnosti Dodavatele k náhradě škody způsobené Zdravotnickým zařízením, 

jestliže příslušný distributor nesplní řádně a včas povinnost vyplatit obchodní zvýhodnění 

za podmínek dle této Smlouvy. 

 

3.2. Smluvní strany uzavírají tuto Smlouvu za účelem úpravy odběratelsko-dodavatelských 

vztahů souvisejících s kupními smlouvami uzavřenými mezi příslušnými distributory a 

příslušnými Zdravotnickými zařízeními.  

IV. 

Obchodní zvýhodnění a způsob jeho výpočtu 

4.1.  Zástupci (resp. prostřednictvím Zástupce Zdravotnickým zařízením) vznikne nárok na 

obchodní zvýhodnění za splnění podmínek stanovených touto Smlouvou v případě, že 

odběr Zboží uskutečněný Zdravotnickými zařízeními v příslušném referenčním období 

dosáhne alespoň obratu Zboží ve výši specifikované v příslušném obratovém pásmu 

určeném v Příloze 3 této Smlouvy, a to ve výši odpovídající procentuálnímu podílu z 

celkového obratu Zboží dosaženého Zástupcem (resp. prostřednictvím Zástupce 

Zdravotnickými zařízeními)  v daném referenčním období.  

4.2. Referenčním obdobím dle předchozího odstavce této Smlouvy je vždy jedno (1) kalendářní 

pololetí, přičemž první Referenční období dle této Smlouvy je vymezeno jako období od 1. 

1. 2023 do 30. 6. 2023.  

4.3. Výše zvýhodnění bude vždy určena jako příslušné procento ze skutečně dosaženého 

celkového finančního objemu dodávek Zboží v příslušném Referenčním období a 

přepočtena na české koruny, ve kterých bude obchodní zvýhodnění Zdravotnickým 

zaíástupci vyplaceno.  

4.4. Celkovým finančním objemem dodávek Zboží v příslušném Referenčním období se pro účel 

výpočtu obchodního zvýhodnění rozumí součet cen veškerého Zboží bez DPH, které 

z Distribuční sítě v souhrnu odeberou všechna Zdravotnická zařízení v příslušném 

Referenčním období. Rozmezí celkového finančního objemu je uvedeno v českých 

korunách. 

4.5. Pro účel výpočtu výše obchodního zvýhodnění se za Zdravotnickými zařízeními odebrané 

Zboží v příslušném Referenčním období považuje to Zboží, které bylo Zdravotnickým 

zařízením v příslušném Referenčním období Zdravotnickým zařízením skutečně dodáno, 

jakož i to Zboží, které bylo Zdravotnickým zařízením dodáno po skončení příslušného 

Referenčního období z důvodu prodlení na straně příslušného distributora. 



 

 

  

 4 

 

4.6. K částce vypočteného obchodního zvýhodnění bude připočtena DPH v zákonné sazbě 

platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.   

V. 

Povaha obchodního zvýhodnění 

5.1  Smluvní strany shodně prohlašují, že považují obchodní zvýhodnění sjednané v této 

Smlouvě za formu „neadresného bonusu“ ve smyslu příkazu ministra zdravotnictví č. 

13/2018 „Vybrané zásady transparentního hospodaření přímo řízených organizací 

Ministerstva zdravotnictví v oblasti nákupu zboží a služeb“, č.j. MZDR 16781/2018, 

účinného od 1. 9. 2018 vyjma čl. 3, který nabývá účinnosti dne 1. 6. 2018 (dále jen 

„Příkaz“), (ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nelze vyhodnotit, zda Zástupci vůbec 

za příslušné Referenční období vznikne nárok na obchodní zvýhodnění, případně v jaké 

konkrétní výši, a proto ani nelze k tomuto datu výši obchodního zvýhodnění objektivně 

propojit s konkrétní jednotlivou položkou (Zbožím). Obchodní zvýhodnění tak naplňuje 

definici neadresného bonusu dle Příkazu. 

5.2. Dodavatel se zavazuje na žádost Zástupce či jednotlivého Zdravotnického zařízení vystavit 

Zástupci nebo jednotlivému Zdravotnickému zařízení písemné potvrzení o tom, že 

obchodní zvýhodnění dle této Smlouvy je na základě shodného stanoviska a výkladu obou 

Smluvních stran bonusem neadresným ve smyslu Příkazu, a předat toto písemné potvrzení 

tomu, kdo o něj na základě výše uvedeného požádal, a to bez zbytečného odkladu po 

obdržení této žádosti, nejpozději však do sedmi (7) pracovních dní od obdržení této 

žádosti. Dodavatel se zavazuje i k tomu, že v případě potřeby výše uvedené potvrzení 

vydá za stejných podmínek Zástupci či jednotlivému Zdravotnickému zařízení i příslušný 

distributor.  

VI. 

Platební podmínky 

6.1. Smluvní strany ujednávají, že vznik nároku na obchodní zvýhodnění bude vyhodnocen 

Zástupcem bez zbytečného odkladu po skončení příslušného Referenčního období. 

6.2. Dodavatel do pěti (5.) kalendářních dní od odsouhlasení nároku na obchodní zvýhodnění 

Zástupcem dá pokyn příslušnému distributorovi k úhradě obchodního zvýhodnění. 

Příslušný distributor zaplatí jednotlivým Zdravotnickým zařízením příslušnou část 

obchodního zvýhodnění na základě dokladu o uznání obchodního zvýhodnění vystaveného 

příslušným distributorem vždy na účet  příslušného Zdravotnického zařízení uvedený u 

jednotlivých Zdravotnických zařízení v Příloze č. 1 této Smlouvy, případně na jiný účet, 

který za tím účelem Zdravotnické zařízení oznámí tomuto distributorovi. Příslušný 

distributor vystaví a doručí doklad o uznání obchodního zvýhodnění příslušnému 

Zdravotnickému zařízení do deseti (10) kalendářních dnů od pokynu Dodavatele [či do 

deseti (10) kalendářních dnů od marného uplynutí lhůty pro udělení pokynu, pokud pokyn 

nebyl Dodavatelem distributorovi udělen).  Splatnost vystavených dokladů o uznání 

obchodního zvýhodnění je shodná se splatností faktur vystavovaných distributorem podle 

příslušné kupní smlouvy uzavřené mezi Zdravotnickým zařízením a tímto distributorem. 

6.3.  V případě, že dojde k ukončení této Smlouvy před uplynutím příslušného Referenčního 

období, poskytne příslušný distributor Zdravotním zařízením obchodní zvýhodnění v 

poměrné výši (alikvotní část) za takové zkrácené referenční období, za předpokladu, že 

Zdravotnická zařízení dosáhnou v souhrnu poměrně zkráceného celkového finančního 

objemu dodávek Zboží v příslušném rozmezí v tomto zkráceném referenčním období. 

 

6.4. V případě, že dojde k ukončení této Smlouvy před uplynutím příslušného Referenčního 

období, použijí se na vyhodnocení a úhradu obchodního zvýhodnění podmínky uvedené 

v odst. 6.1. a 6.2. této Smlouvy obdobně. 



 

 

  

 5 

 

 

VII.  

Důvěrnost informací 

7.1. Smluvní strany prohlašují, že mají zájem na ochraně informací o způsobu výpočtu 

obchodního zvýhodnění uvedeném v  Příloze č 3 této Smlouvy, neboť představuje součást 

obchodního tajemství Dodavatel, příslušného distributora, Zástupce i Zdravotnických 

zařízení ve smyslu § 504 ObčZ (dále jako „Důvěrné informace“). 

7.2. Smluvní strany se s ohledem na výše uvedené zavazují nakládat s Důvěrnými informacemi 

jako s obchodním tajemstvím druhé Smluvní strany a chránit a zajistit ochranu Důvěrných 

informací před jejich sdělením nebo před jejich jiným zpřístupněním třetím osobám či 

veřejnosti. 

7.3. Smluvní strany jsou však oprávněny podávat potřebná vysvětlení a údaje příslušným 

oprávněným státním a veřejným úřadům a institucím v České republice a/nebo 

oprávněným veřejným úřadům a institucím Evropské unie, pokud jsou k tomu povinny dle 

příslušných obecně závazných právních předpisů. 

 

VIII.  

Salvátorská klauzule 

8.1. Pokud bude jakékoliv ujednání obsažené v této Smlouvě shledáno z jakéhokoliv důvodu 

neplatným, neúčinným či nevymahatelným, zavazují se Smluvní strany takové ujednání 

nahradit ujednáním jiným, platným, účinným a vymahatelným, které bude svým obsahem 

a účelem takovému neplatnému, neúčinnému či nevymahatelnému ujednání nejbližší tak, 

aby bylo k takovému ujednání řádně přihlíženo.  

8.2. Ukáže-li se některé ustanovení této Smlouvy zdánlivé (nicotné), posoudí se vliv této vady 

na ostatní ustanovení Smlouvy obdobně podle § 576 ObčZ. 

8.3. Smluvní strany prohlašují, že určí příslušného distributora, který bude jako třetí osoba 

zavázán plnit podle této Smlouvy ve smyslu odst. 1.4. této Smlouvy tím způsobem, že 

Dodavatel sdělí identifikační údaje určeného distributora druhé Smluvní straně formou 

emailu, a to nejpozději do 14 dní od uzavření této Smlouvy. Smluvní strany nepovažují 

žádné ujednání obsažené v této Smlouvě za neurčité či nesrozumitelné a zavazují se tuto 

Smlouvu vykládat v souladu s jejím cílem a účelem. V případě, že by jakékoli ujednání 

této Smlouvy bylo přesto shledáno neurčitým či nesrozumitelným, zavazují se Smluvní 

strany dodatečně vyjasnit jejich projev vůle ve smyslu ust. § 553 odst. 2 ObčZ takovým 

způsobem, aby byl naplněn cíl a účel této Smlouvy.  

IX. 

Závěrečná ustanovení 

9.1. Smluvní strany si ujednávají, že veškeré doplňky, změny nebo jiná ujednání, týkající se 

této Smlouvy musí být učiněna písemně a opatřena podpisy oprávněných zástupců obou 

Smluvních stran.  

9.2. Tato Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou, a to od její účinnosti. Tato Smlouva nabývá 

účinnosti podpisem obou Smluvních stran, pokud právní předpisy nestanoví okamžik 

pozdější. 

9.3. Kterákoliv ze Smluvních stran může tuto Smlouvu ukončit písemnou výpovědí. Výpověď 

je možno podat z jakéhokoliv důvodu nebo i bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí dva  



 

 

  

 6 

 

(2) měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po měsíci, 

v němž byla písemná výpověď doručena druhé Smluvní straně. 

9.4. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou, svobodnou vůli, a jako 

takové tuto Smlouvu prosty omylu a nikoli v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek 

podepisují. 

9.5. Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se příslušnými právními předpisy, zejména ObčZ. 

9.6. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou (2) vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu. 

Každá Smluvní strana obdrží jedno (1) vyhotovení této Smlouvy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zástupce: Dodavatel: 

 

V Českých Budějovicích dne ______ 2023 

 

 

V Praze dne _________ 2023 

 

 

 

 

………………………………………. 

Mgr. Petr Studenovský  

předseda představenstva 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

 

 

…………………………………….. 

Ing. Petr Starý, MBA 

Zmocněnec 

Novo Nordisk A/S 

 

 

 

………………………………………. 

Ing. Michal Čarvaš, MBA 

člen představenstva 

Jihočeské nemocnice, a.s. 

 

23. 1. 19. 1.



 

 

  

 7 

 

 

 

Příloha č. 1 

dle odst. 1.1. smlouvy o spolupráci 

 

Zdravotnická zařízení  

1)  Nemocnice České Budějovice, a.s.  

 se sídlem B. Němcové 585/54, 370 01 České Budějovice 

 IČO: 26068877 

 DIČ: CZ26068877, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1349  

 ZČ: 1200430; 1200429; 1202328 

bankovní spojení : UniCredit Bank. a.s., č. účtu 2107918128/2700 

 

 

2)  Nemocnice Jindřichův Hradec, a.s. 

 se sídlem U nemocnice 380/III, 377 38 Jindřichův Hradec 

 IČO: 26095157 

 DIČ: CZ26095157, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1464  

 ZČ: 1202131; 1202132; 1202485 

bankovní spojení:  

Československá obchodní banka číslo účtu: 291141478/0300 

 

 

 

3) Nemocnice Strakonice, a.s. 

 se sídlem Radomyšlská 336, 386 01 Strakonice (doručovací PSČ 386 29) 

 IČO: 26095181 

 DIČ: CZ26095181, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1465 

 ZČ: 1201033; 1201032 

číslo účtu: 199127585/0300, ČSOB Strakonice 

 

 

4) Nemocnice Český Krumlov, a.s. 

 se sídlem Nemocniční 429, Horní Brána, 381 01 Český Krumlov 

 IČO: 26095149 

 DIČ: CZ26095149, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1460  

 ZČ: 1201041; 1202348; 1202474; 1202117; 1202470; 1201221 

Bankovní spojení Raiffeisenbank a.s., číslo účtu: 1012011887/5500 

 

5) Nemocnice Písek, a.s. 

 se sídlem Karla Čapka 589, Budějovické Předměstí, 397 01 Písek 



 

 

  

 8 

 

 IČO: 26095190 

 DIČ: CZ26095190, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1462  

 ZČ: 1201027; 1201571 

bankovní spojení: Komerční banka, a.s., číslo účtu: 20830271/0100 

 

 

6) Nemocnice Tábor, a.s. 

 se sídlem Kpt. Jaroše 2000, 390 03 Tábor 

 IČO: 26095203 

 DIČ: CZ26095203, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1463  

 ZČ: 1201034; 1201461; 1201151 

Bankovní spojení Československá obchodní banka, a.s., číslo účtu: 199229020/0300 

 

 

7) Nemocnice Dačice, a.s. 

 se sídlem Antonínská 85. Dačice II, 380 01 Dačice 

 IČO: 28113195 

 DIČ: CZ28113195, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1871  

 ZČ: 1202152 

bankovní spojení: Waldviertler Sparkasse von 1842 AG, číslo účtu: 3000045376/7940 

 

 

 

8) Nemocnice Prachatice, a.s. 

 se sídlem Nebahovská 1015, Prachatice II, 383 01 Prachatice 

 IČO: 26095165 

 DIČ: CZ26095165, pro účely DPH DIČ: CZ699005400 

 společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 

 Budějovicích, oddíl B, vložka 1461  

 ZČ: 1201038; 1201039 

Bankovní spojení:  Moneta Bank, číslo účtu: 175609387/0600 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

Příloha č. 2 

dle odst. 1.1. smlouvy o spolupráci 

Seznam vyhodnocovaných produktů 

 

 

 

 

 

 

 



    

 10 

 

Příloha č. 3 

dle odst. 4.1. smlouvy o spolupráci 

 



    

 11 

 

Příloha č. 4 

dle odst. 1.1. smlouvy o spolupráci 

Seznam zákaznických čísel JIHNEM 

 

 

Phoenix Viapharma Pharmos Alliance Healthcare

Lůžková část- Ústavní lékárna U Nemocnice 380/III, Jindřichův Hradec, 377 38 1202131 101999 203041 22724

Veřejná část 1 -U Nemocnice 380/III, Jindřichův Hradec, 377 38 1202132 102000 203042 22723

Veřejná část 2-U Nemocnice 380/III* Jindřichův Hradec, 377 38 1202485 1000000880 203062 22 969

Nemocnice Dačice Lůžková část, Antonínská 85/II, Dačice, 380 01 1202152

Veřejná část - NEMPT, Nebahovská 1015, Prachatice, 383 01 1201038   100924     206022      100290    

Lůžková část - NEMPT,Ústavní lékárna, Nebahovská 1015, Prachatice, 383 01 1201039 100923 206023 20878

Veřejná část - NEMČK,, Nemocniční 429, Č. Krumlov, 381 01 1201041 97994 202023 479841

Veřejná část - Poliklinika Kaplice, Generála Fanty 25, Kaplice, 382 41 1202348 102736 202033

Veřejná část - Velešín, Budějovická 148, Velešín, 382 32 1202474 1000000107

Veřejná část - OOVL Frymburk. Lékárna U Lva, Frymburk 193, Frymburk, 382 79 1202117 101670

Veřejná část - OOVL Horní Planá - Náměstí 45, Horní Planá, 382 26 1202470 1000000025

Lůžková část -NEMČK, Ústavní lékárna NČK, Nemocniční 429, Č. Krumlov, 381 01 1201221 98605 202028 61762

Veřejná část -NEMPI, Karla Čapka 589, Písek, 397 01 1201027 1000001221 205021 100292

Lůžková část- NEMPI,Ústavní lékárna Karla Čapka 589, Písek, 397 01 1201671 1000001222 205035 22608

Veřejná část - NEMČB, B.Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 1200430 995457 201044 20644

Lůžková část - NEMČB, Ústavní lékárna  B.Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 1200429 995456 201043 20643

Výdej AMB.BOLESTI -NEMČB, B.Němcové 585/54, České Budějovice, 370 01 1202328 2102622 201117 22848

Veřejná část - NEMST Radomyšlská 336, Strakonice, 386 01 1201033 101161 207017 100297

Lůžková část_NEMST Ústavní lékárna, Radomyšlská 336, Strakonice, 386 01 1201032 101162 207034 20827

Veřejná část- NEMTA, Kpt. Jaroše 2000, Tábor, 390 03 1201034 100685 208030 100304

Veřejná část- Světlogorská 2764, Tábor, 390 05 1201461 100691 208035 22630

Lůžková část - NEMTA, Ústavní lékárna - Kpt. Jaroše 2000, Tábor, 390 03 1201151 97997 208032 22663

Výdejna Mladá Vožice - Lékárna Aloise Mareše, Mladá Vožice, 391 43 1202394 2102919 208046 22894

* Lékárna Nemocnice JH, Výdejna pro veřejnost 2 (u kruhového objezdu)

Lékárna Nemocnice Tábor

Zákaznická čísla JIHNEM 
Distributor

Lékárna Nemocnice Strakonice

Lékárna Nemocnice Jindřichův Hradec

Lékárna Nemocnice Prachatice 

Lékárna Nemocnice Písek

Lékárna Nemocnice České Budějovice

Lékárna Nemocnice Český Krumlov










